
 

1 
 

                  
ISTITUTO COMPRENSIVO “SANTA MARGHERITA”  

 
Via Pozzo - 98142 Giampilieri Superiore (ME)  

Tel. 090/3695987   
C. F. 97110520836 - Cod. Mecc. MEIC8AD002 –  

e-mail: meic8AD002@istruzione.it - meic8ad002@pec.istruzione.it  

 
 

 

 

 

ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB  

all’I.C. “G. Catalfamo” 

all’I.C. “Alì Terme” 

 

        

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE  

 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PERSONALE  

PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 REFERENTE PER LA VALUTAZIONE INTERNO ALLE 

SCUOLE IN RETE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 

“Insieme a scuola” 

Codice Progetto 10.1.1B-FSEPON-SI-2019-2 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico n.4294 del 27/04/2017  “Integrazione e accoglienza” -  Fondi Strutturali 

Europei - Programma Operativo Nazionale (PON) “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) -

Obiettivo Specifico – 10.1 Riduzione del fallimento precoce e della dispersione scolastica 

e formativa - Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno alle studentesse e agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche studenti con cittadinanza non italiana di 

recenti immigrazione e persone con disabilità – Sotto Azione 10.1.1B - Interventi per il 

successo scolastico degli studenti; 

 

VISTO l’Avviso Pubblico prot.n. 6755 del 31/08/2022, emanato per il reclutamento di n. 1 Referente 

per la Valutazione interno per la realizzazione del Progetto in oggetto. 

 

  

“L’attività oggetto del presente atto è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo nell'ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 approvato dalla Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 e ss.mm.ii.  

Cod. Progetto: 10.1.1B-FSEPON-SI-2019-2- CUP: B45E17000210001 





2 
 

VISTI  gli esiti delle operazioni di analisi delle istanze pervenute per l’Avviso di Selezione, come da 

Verbale prot. n. 7588 del 16//09/2022 redatto dalla Commissione di Valutazione, nominata 

con prot.n. 5621 del 28/06/2022; 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria, parte integrante del presente Decreto: 

- Graduatoria Provvisoria Referente per la Valutazione interno alle scuole della rete; 

 

Avverso le sopra indicate graduatorie sono ammessi reclami, da presentare in carta semplice e con 

specifiche motivazioni, entro e non oltre 5 giorni dalla pubblicazione. 

Decorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

All.1 Graduatoria Referente per la Valutazione interno alle scuole della rete 


